R e g i s t r a č n ý p o p l a t o k : 9 x 3 . 3 2 € 

Sadzba / Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 
20 % T 228,08 45,62 273,70 

% T 
% T 

Spolu: 228,08 45,62 273,70 EUR 
Prijatá záloha: 9 % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: 9 % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 273,70 EUR 
Slovom: Dvestosedemdesiattri 

0,70 

Počet príloh: 

S051/7710497 

Sabinovská 36, 080 01 Prešov Q] 
IČO: 31666108 IČ DPH: SK2020518918 

Podpis a pečiatka 

mailto:ifosoft@ifosoft.sk
http://www.ifosoft.sk